UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP

V/v giới thiệu Trang Zalo Official

Account “Cổng Thông tin điện tử

tỉnh Đắk Lắk”

Đắk Lắk, ngày       tháng 11 năm 2024

 Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

   - Các trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1233/VPUBND-CNCTTĐT ngày 11/11/2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh Đắk Lắk về việc giới thiệu Trang Zalo Official

Account (viết tắt là Zalo OA) “Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đắk Lắk”, Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) đề nghị các phòng GDĐT, Trung tâm GDNN-GDTX, các đơn vị trực

thuộc Sở GDĐT triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, giới thiệu về Trang Zalo OA “Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đắk

Lắk” đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên và Nhân

dân trên địa bàn bằng các biện pháp phù hợp để biết, truy cập và sử dụng.

2. Theo dõi, cập nhật thông tin trên Trang Zalo OA “Cổng Thông tin điện tử tỉnh

Đắk Lắk” và chia sẻ Trang Zalo OA “Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đắk Lắk” đến nhiều

người theo hướng dẫn tại Công văn số 1233/VPUBND-CNCTTĐT ngày 11/11/2024

của Văn phòng UBND tỉnh (Gửi kèm theo)

3. Trong quá trình sử dụng, các đơn vị, cá nhân có thể đóng góp ý kiến để Trang

Zalo OA “Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đắk Lắk” ngày càng hoàn thiện, hiệu quả và

hữu ích hơn (ý kiến đóng góp gửi về Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử

tỉnh Đắk Lắk; số điện thoại 08050584).

Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

  Lê Thị Thanh Xuân

		2024-11-29T09:47:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T10:35:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T10:35:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T10:36:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!